Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Администрация муниципального образования сельского поселения «Куморское эвенкийское»

                                                  Постановление № 45

20.04. 2021 г.                                                                                         с. Кумора

«Об организации дежурства в
праздничные и выходные дни».

С целью предупреждения чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования сельского поселения «Куморское эвенкийское» в период майских праздников постановляю:

1. Организовать дежурство ответственных работников администрации МО СП «Куморское эвенкийское» в период проведения праздничных мероприятий с 08 часов 00 минут 01 мая 2021 г. до 8 часов 00 минут 10 мая 2021 г. согласно графику (Приложение 1).

2. Утвердить график дежурства работников администрации МО «Куморское    эвенкийское» Приложение № 1;

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Руководитель-Администрации
МО СП «Куморское эвенкийское»                                             А.С. Сазонов

Приложение №1
к Постановлению главы
МО СП «Куморское эвенкийское»
№ 45 от 20.04.2021

График дежурства ответственных работников по администрации МО СП «Куморское эвенкийское» во время новогодних праздников и выходные дни с 01 мая 20201 по 11 мая 2021 г.

	№
	Дата и время дежурства
	ФИО ответственного работника и дежурного водителя
	Номера телефонов

	1
	01 мая 2021 по 05 мая 2021 с 08.00 до 08.00
	Пак Галина Ивановна
Специалист I разряда.

	44-8-10 – рабочий
89024588551 – сот.

	2
	[bookmark: _GoBack]06 мая 2021 по 10 мая 2021 г. с 08.00 по 08.00
	Сазонов Алексей Степанович
Глава МО СП «Куморское эвенкийское»
	44-8-36 рабочий
89516273694-сот.

Ознакомлен:
1. Сазонов А.С._____________________________

2. Пак Г.И._________________________________